

Apólice de Seguros

Segurado	Conta	CNPJ
CONDOMINIO EDIFICIO TRIPOLI	992275	62.579.149/0001-24

Endereço	CEP
AVENIDA IPIRANGA, 1100	01040-000

Apólice	Vigência das 24:00H de:	às 24:00H de:	Proposta	N. ítem	Endosso	Renov. Apólice nº
03.16.0215921	29/06/2010	a 29/06/2011	331018038898	0001	000000	0164889

Ramo	Produto	Cosseguro
01 16 COMPREENSIVO CONDOMINIO	AO-ALLIANZ CONDOMINIO	Nao

Filial	Endereço	Telefone
3U SP - SANTO AMAR	AV. PROFESSOR VICENTE RAO,800,	11 5098.3850

Distribuição de Cosseguro

Observações - Tudo em conformidade com a(s) especificação(ões) anexa(s)

Atenção: Em caso de não pagamento das parcelas, a vigência do seguro será alterada de acordo com a nova cláusula de pagamento de prêmio, conforme circular SUSEP 239 de 23 de dezembro de 2003.

Prêmio Líquido	Adicional	Custo Apólice	IOF
557,34	0,00	75,00	46,67

Prêmio Total	Entrada	Saldo	Parcelas	Índice/Moeda
679,01	0,00	0,00	04	R\$:0.0000

Corretor	Telefone	Registro SUSEP
01630 ALIANCA HUMMANA CORRETORA DE SEGS & SERV LTD	5181.0725	000001.00608653

As Condições Gerais, Particulares, e/ou Especiais que regem esta apólice, regulamentadas por circulares da SUSEP, encontram-se anexas a este documento, que foi emitido em conformidade com a proposta de seguro referenciada que passa a fazer parte do mesmo.

SÃO PAULO, 07 DE JULHO DE 2010.

Allianz Seguros S.A. - Cód.5177 - CNPJ 061.573.796/0001-66 - IE 108.063.509.113
Matriz: Rua Luis Coelho, 26 CEP 01309-900 - São Paulo - SP
Para maiores informações consulte o seu corretor ou ligue para Linha Direta Allianz: 3156-4340 (Grande São Paulo) e 0800 7777 243 (Outras localidades) ou SAC 24 horas: 0800 115 215 e
Atendimento à pessoa com deficiência auditiva ou de fala 24 horas: 0800 121 239.
Data de Impressão 08/07/2010

Allianz Seguros S.A.



Segurado	CONDOMINIO EDIFICIO TRIPOLI	Apólice	03.16.0215921	Ítem	001	Versão	210102
Local do Risco	RUA BARAO CAMPOS GERAIS, 63 - REAL PARQUE - SÃO PAULO - SP					CEP	05684-000
Ocupação	CONDOMINIO RESIDENCIAL					L.M.G.I	1.700.000,00
Sub-Ocupação	EXCLUSIVAMENTE RESIDENCIAL					Idade Imóvel	Mais de 15 anos

RAMOS-COBERTURAS	L.I.C.C.	PRÊMIOS	PARTICIPAÇÃO DO SEGURADO NOS PREJUÍZOS
16-INCÊND/RAIO/EXPL/FUMAÇA/Q.AERO	1.700.000,00	119,05	10%EM RAO COM MINIMO DE.... R\$*600.00
16-DANOS ELETRICOS	22.000,00	50,26	10%DOS PREJUIZOS COM MIN. DE R\$*600.00
16-VENDAVAL/CICL./TORNADO/GRANIZO	12.470,00	14,84	10%DOS PREJUIZOS COM MIN. DE R\$*600.00
16-IMPACTO DE VEICULOS	10.000,00	4,39	10%DOS PREJUIZOS COM MIN. DE R\$*450.00
16-QUEBRA DE VIDROS/ANUNCIOS LUMINOSOS	2.000,00	19,88	10%DOS PREJUIZOS COM MIN. DE R\$*150.00
16-RESP. CIVIL CONDOMINIO	54.000,00	33,04	
16-RESP. CIVIL SINDICO	54.000,00	16,05	
16-RC GUARDA VEICULOS - PARCIAL	20.500,00	95,25	10%DOS PREJUIZOS COM MIN. DE R\$*500.00
16-R.C. PORTOES AUTOMATICOS	11.000,00	55,40	10%PREJ(VEIC/PORTAO-CADA UM)/C/MIN R\$*500.00
16-VG Func. (Morte, IPA e IPDF)	40.000,00	149,18	

Cláusulas

700 (ASSISTENCIA 24 HORAS PLANO GRATUITO)
ANEXOS A PRESENTE APOLICE

Descontos

Experiência

Classe 5 - 25% - RENOV. INTERN. SEM SINISTRO

Observações

Cláusula beneficiária em favor de CONDOMINIO EDIFICIO TRIPOLI para cobertura de PRÉDIO.
Allianz Seguros S.A. - Cód.5177 - CNPJ 061.573.796/0001-66 - IE 108.063.509.113 Processo SUSEP 15414.000310/2005-52
Matriz: Rua Luis Coelho, 26 CEP 01309-900 - São Paulo - SP
Para maiores informações consulte o seu corretor ou ligue para Linha Direta Allianz 3156-4340 (Grande São Paulo) e 0800 7777 243 (Outras localidades) ou SAC 24 horas: 0800 115 215 e Atendimento à pessoa com deficiência auditiva ou de fala 24 horas: 0800 121 239.

